Директору Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» Камышловского городского округа
Прожерину Вячеславу Владимировичу
__________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя и отчество законного представителя)
Место регистрации (адрес):_________________
__________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения ________________________________________________________
на обучение (отметить):
· по дополнительной предпрофессиональной программе в области физической культуры и спорта
· по дополнительной общеразвивающей программе
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________
(полное наименование программы)
Законные представители поступающего:
1. ___________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество законного представителя)
номер телефона законного представителя поступающего: ____________________
2. ___________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество законного представителя)
номер телефона законного представителя поступающего: ____________________

Я, ______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество законного представителя)
с уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, а также на проведение процедуры индивидуального отбора лиц, поступающих в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта – ОЗНАКОМЛЕН(А) / НЕ ОЗНАКОМЛЕН(А)(нужное подчеркнуть).

Я, ______________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество законного представителя)
даю согласие на использование и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка по технологиям обработки документов, существующих в органах местного самоуправления с целью оказания услуги по зачислению в учреждение в следующем объеме: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства. Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления, на срок: бессрочно. Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления, поданного в МАУ ДО «ДЮСШ» КГО.

Дата:
«___»__________20___г.                                 _____________/_______________
                                                подпись                             Фамилия, инициалы

К заявлению  прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта)
2. Медицинская справка, подтверждающая отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения образовательной программы в области физической культуры и спорта
3. Фотографии 2 шт., 3х4

	Директору Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Камышловского городского округа
Прожерину Вячеславу Владимировичу
от____________________________________
______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, родитель (законный представитель)____________________________
__________________________________________________________________
			(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
согласен/не согласен (нужное подчеркнуть) на использование фотографий и видеосюжетов с участием моего ребенка _______________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
в информационных статьях во время обучения ребенка в МАУ ДО «ДЮСШ» КГО на спортивных и иных мероприятиях, а так же на:
- официальном сайте спортивной школы https://kamsport.uralschool.ru ;
- ВКОНТАКТЕ (https://vk.com/id553266220), сообщество МАУ ДО «ДЮСШ» КГО;
- ИНСТАГРАМ (https://www.instagram.com/sportshkolakam);
- выставках;
- информационных стендах в учреждении;
- СМИ;
- и другое.

«__»___________20___г.	________________/_______________________
						подпись			расшифровка